
ПРОТОКОЛ  
засідання двадцять третьої чергової сесії  

Корюківської міської ради сьомого скликання 

 

                                                                              18 квітня 2019 року  

 

 Всього до міської ради обрано 26 депутатів. 

 Зареєстровано для участі в роботі сесії 19 депутатів (список додається) та 

міський голова. 

 На сесії присутні:  перший заступник  міського голови Савченко Олександр 

Миколайович, начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна  

міської ради Скиба Тетяна Віталіївна, начальник юридичного відділу  міської ради 

Яковець Сергій Миколайович, начальник відділу економіки, транспорту, інвестицій 

та туризму міської ради  Кукуюк Оксана Леонідівна, провідний спеціаліст  відділу 

земельних ресурсів та комунального майна  міської ради Долбіна Людмила 

Михайлівна, громадськість. 

 

 Міський голова Ахмедов Ратан Ратанович оголошує про відкриття сесії              

о 14 год. 00 хв. 

 

Порядок денний: 

 

1.Про внесення змін до міських Програм. 

Інформує: міський голова Ахмедов  Ратан Ратанович. 

 

2. Про прийняття майна у міську комунальну власність Корюківської міської 

територіальної громади. 

Інформує: провідний спеціаліст відділу земельних ресурсів та комунального майна 

Долбіна Людмила Михайлівна. 

 

3.Про надання дозволу на списання майна міської комунальної власності. 

Інформує: провідний спеціаліст відділу земельних ресурсів та комунального майна 

міської ради Долбіна Людмила Михайлівна. 

 

4.Про передачу майна міської комунальної власності. 

Інформує: провідний спеціаліст відділу земельних ресурсів та комунального майна 

міської ради Долбіна Людмила Михайлівна. 

5.Про затвердження передавального акту комунального підприємства 

«Батьківщина» Корюківської міської ради. 

Інформує: провідний спеціаліст відділу земельних ресурсів та комунального майна 

міської ради Долбіна Людмила Михайлівна. 



6.Про внесення змін до рішення двадцятої сесії Корюківської міської ради сьомого 

скликання від 20 грудня 2018 року «Про прийняття в міську комунальну власність 

матеріальних цінностей».  

Інформує: провідний спеціаліст відділу земельних ресурсів та комунального майна 

міської ради Долбіна Людмила Михайлівна. 

 

7.Про внесення змін до рішення чотирнадцятої сесії Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 24 травня 2018 року «Про встановлення туристичного 

збору». 

Інформує: начальник юридичного відділу міської ради Яковець Сергій 

Миколайович. 

 

8.Про внесення змін до рішення вісімнадцятої сесії Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 15 листопада 2018 р. «Про план діяльності з підготовки 

проектів регуляторних актів на 2019 рік». 

Інформує: начальник юридичного відділу міської ради Яковець Сергій 

Миколайович. 

 

9.Про відміну деяких рішень Корюківської міської ради. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської 

ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

10.Про внесення змін до деяких рішень міської ради. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської 

ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

11.Про розірвання та поновлення договорів оренди (суборенди) землі. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської 

ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

12.Про дозвіл на виготовлення документації із землеустрою. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської 

ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

  

13.Про дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення відновлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

земельної частки (паю). 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської 

ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

 



14.Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної  

ділянки. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської 

ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

15.Про надання земельних ділянок в оренду(суборенду). 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської 

ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

16.Про приватизацію земельних ділянок. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської 

ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

17.Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, 

цільове призначення яких змінюється. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської 

ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

18.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) земельної частки 

(паю). 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської 

ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

19.Про визначення земельних ділянок, право оренди яких пропонується для 

продажу окремим лотом на конкурентних засадах (земельних торгах). 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської 

ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

20.Про проведення земельних торгів у формі аукціону. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської 

ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

21.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки для передачі у комунальну власність. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської 

ради Скиба Тетяна Віталіївна. 
 

РІЗНЕ. 
 

Міським головою Ахмедовим Ратаном Ратановичем вноситься пропозиція 

проголосувати за запропонований ним порядок денний. 



 Порядок денний сесії приймається більшістю голосів (за - 19, проти - 0, 

утримався - 0, не голосував - 1). 

 

Міським головою Ахмедовим Ратаном Ратановичем  запропоновано 

наступний регламент роботи: для інформації по питаннях порядку денного до 10 

хвилин, для виступів до 5 хвилин, для повторних виступів до 3 хвилин. Для  

розгляду питання РІЗНЕ до 30 хв. Перерву зробити через 2 години роботи на 10 

хвилин (при необхідності). 

 

Міський голова Ахмедов Ратан Ратанович запитав депутатів щодо 

пропозицій, зауважень, запитань до запропонованого регламенту роботи сесії.  

Від депутатів пропозицій до зміни регламенту роботи сесії не надійшло. 

 Регламент роботи сесії  приймається одноголосно. 

 

Міський голова Ахмедов Ратан Ратанович повідомив, що з метою  здійснення  

контролю  за  використанням СЕГ «Mobile-Rada»,  необхідно обрати лічильну 

комісію у складі 2-х чоловік – голови  та секретаря лічильної комісії. Відповідно до 

списку депутатів, присутніх на засіданні двадцять третьої чергової сесії міської 

ради, запропонував головою лічильної комісії обрати Милейка Сергія 

Олександровича, секретарем  лічильної комісії Станіславського Максима 

Ігоровича. 

 Від депутатів пропозицій, змін, зауважень щодо складу комісії не надійшло. 

Пропозиція міського голови Ахмедова Ратана Ратановича щодо лічильної 

комісії у складі голови лічильної комісії Милейка Сергія Олександровича, 

секретаря  лічильної комісії Станіславського Максима Ігоровича підтримана 

одноголосно.  

 

Міський голова Ахмедов Ратан Ратанович запропонував лічильній комісії 

зайняти визначене місце та приступити до виконання своїх обов’язків відповідно до 

Регламенту. 
 

СЛУХАЛИ: по першому питанню порядку денного «Про внесення змін до міських 

Програм» міського голову Ахмедова  Ратана Ратановича. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про внесення змін до міських Програм» приймається 

одноголосно (рішення, результати поіменного голосування додаються). 
  
СЛУХАЛИ: по другому питанню порядку денного «Про прийняття майна у 

міську комунальну власність Корюківської міської територіальної громади» 

провідного спеціаліста відділу земельних ресурсів та комунального майна міської 

ради Долбіну Людмилу Михайлівну. 



ВИРІШИЛИ: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

 Міським головою запропоновано внести поправку, доповнивши проект 

рішення пунктом наступного змісту : «Прийняти безоплатно із спільної власності 

територіальних громад міста, селища та сіл Корюківського району у міську 

комунальну власність Корюківської міської територіальної громади, після 

прийняття Корюківською районною радою відповідного рішення, приміщення 

гаражу площею 35,5 кв.м., розміщеного по вул. Вокзальна, 9, в м.Корюківка, 

балансовою (первісною) вартістю 6751,11 грн (шість тисяч сімсот п’ятдесят одна 

гривня 11 копійок), 1989 року введення в експлуатацію.» 

Поправка підтримана одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: рішення «Про прийняття майна у міську комунальну власність 

Корюківської міської територіальної громади» приймається в цілому одноголосно 

(рішення, результати поіменного голосування додаються). 
 

СЛУХАЛИ: по третьому питанню порядку денного «Про надання дозволу на 

списання майна міської комунальної власності» провідного спеціаліста відділу 

земельних ресурсів та комунального майна міської ради Долбіну Людмилу 

Михайлівну. 

ВИРІШИЛИ:  проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про надання дозволу на списання майна міської 

комунальної власності» приймається одноголосно (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 
 

СЛУХАЛИ: по четвертому питанню порядку денного «Про передачу майна міської 

комунальної власності» провідного спеціаліста відділу земельних ресурсів та 

комунального майна міської ради Долбіну Людмилу Михайлівну. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про передачу майна міської комунальної власності» 

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 
 

СЛУХАЛИ: по п’ятому питанню порядку денного «Про затвердження 

передавального акту комунального підприємства «Батьківщина» Корюківської 

міської ради» провідного спеціаліста відділу земельних ресурсів та комунального 

майна міської ради Долбіну Людмилу Михайлівну. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про затвердження передавального акту комунального 

підприємства «Батьківщина» Корюківської міської ради» приймається одноголосно 

(рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 



СЛУХАЛИ:  по шостому питанню порядку денного «Про внесення змін до рішення 

двадцятої сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 20 грудня 2018 

року «Про прийняття в міську комунальну власність матеріальних цінностей» 

провідного спеціаліста відділу земельних ресурсів та комунального майна міської 

ради Долбіну Людмилу Михайлівну. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про внесення змін до рішення двадцятої сесії 

Корюківської міської ради сьомого скликання від 20 грудня 2018 року «Про 

прийняття в міську комунальну власність матеріальних цінностей» приймається 

одноголосно (рішення, результати поіменного голосування додаються). 
 

СЛУХАЛИ: по сьомому  питанню порядку денного «Про внесення змін до рішення 

чотирнадцятої сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 24 травня 

2018 року «Про встановлення туристичного збору» начальника юридичного відділу 

міської ради Яковця Сергія Миколайовича. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про внесення змін до рішення чотирнадцятої сесії 

Корюківської міської ради сьомого скликання від 24 травня 2018 року «Про 

встановлення туристичного збору» приймається одноголосно (рішення, результати 

поіменного голосування додаються). 
 

СЛУХАЛИ: по восьмому питанню порядку денного «Про внесення змін до 

рішення вісімнадцятої сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 15 

листопада 2018 р. «Про план діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 

на 2019 рік» начальника юридичного відділу міської ради Яковця Сергія 

Миколайовича. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про внесення змін до рішення вісімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради сьомого скликання від 15 листопада 2018 р. «Про план 

діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік» приймається 

одноголосно (рішення, результати поіменного голосування додаються). 
 

СЛУХАЛИ: по дев’ятому питанню порядку денного «Про відміну деяких рішень 

Корюківської міської ради» начальника відділу земельних ресурсів та 

комунального майна  міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ:  проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про відміну деяких рішень Корюківської міської ради» 

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 



 

СЛУХАЛИ:  по десятому питанню порядку денного «Про внесення змін до деяких 

рішень міської ради» начальника відділу земельних ресурсів та комунального 

майна  міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ:  рішення «Про внесення змін до деяких рішень міської ради» 

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 
 

СЛУХАЛИ:  по одинадцятому питанню порядку денного «Про розірвання та 

поновлення договорів оренди (суборенди) землі» начальника відділу земельних 

ресурсів та комунального майна  міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ:  проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про розірвання та поновлення договорів оренди 

(суборенди) землі» приймається одноголосно (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 
 

СЛУХАЛИ: по дванадцятому питанню порядку денного «Про дозвіл на 

виготовлення документації із землеустрою» начальника відділу земельних ресурсів 

та комунального майна  міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИСТУПИЛИ: депутат міської ради Одноралов Едуард Леонідович повідомив, що 

на підставі даного рішення надається  дозвіл на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок безоплатно у власність для ведення особистого 

селянського господарства площею орієнтовно 2,00 га  на території Корюківської 

міської ради його дружині Однораловій Людмилі Олександрівні та йому особисто. 

У зв’язку з цим відповідно до ст.591 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» у нього виникає конфлікт інтересів та зачитав відповідне повідомлення 

(повідомлення додається) . 

 Депутат міської ради Левченко Олександр Григорович повідомив, що на 

підставі даного рішення надається  дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок безоплатно у власність для ведення особистого 

селянського господарства площею орієнтовно 2,00 га  на території Корюківської 

міської ради його невістці - Левченко Євгенії Ігорівні , його дружині - Левченко 

Світлані Леонідівні, його синові -  Левченку Максиму Олександровичу, його тещі - 

Василець Ганні Олексіївні  та йому особисто. У зв’язку з цим відповідно до ст.591 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» у нього виникає конфлікт 

інтересів та зачитав відповідне повідомлення (повідомлення додається) . 

ВИРІШИЛИ: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Міський голова Ахмедов Ратан Ратанович вніс пропозицію доповнити  проект 

рішення п.11 такого змісту: « Встановити термін дії цього рішення 1 (один) рік з 

дати прийняття». Поправка прийнята одноголосно. 



ВИРІШИЛИ: рішення «Про дозвіл на виготовлення документації із землеустрою» 

приймається в цілому  більшістю голосів (за - 17, проти - 0, утримався - 0, не 

голосував -3), (рішення, результати поіменного голосування додаються). 
 

СЛУХАЛИ: по тринадцятому питанню порядку денного «Про дозвіл на 

виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

відновлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) земельної частки 

(паю)» начальника відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської ради 

Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про дозвіл на виготовлення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення відновлення меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) земельної частки (паю)» приймається одноголосно, результати 

поіменного голосування додаються). 
 

СЛУХАЛИ: по чотирнадцятому питанню порядку денного «Про надання дозволу 

на проведення експертної грошової оцінки земельної  ділянки»  начальника відділу 

земельних ресурсів та комунального майна  міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ:  проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про надання дозволу на проведення експертної грошової 

оцінки земельної ділянки» приймається одноголосно (рішення, результати 

поіменного голосування додаються). 
 

СЛУХАЛИ: по п’ятнадцятому питанню порядку денного «Про надання земельних 

ділянок в оренду (суборенду)» начальника відділу земельних ресурсів та 

комунального майна  міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про надання земельних ділянок в оренду (суборенду)» 

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 
 

СЛУХАЛИ:  по шістнадцятому питанню порядку денного «Про приватизацію 

земельних ділянок» начальника відділу земельних ресурсів та комунального майна  

міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИСТУПИЛИ: депутат міської ради Лисиця Артем Олександрович повідомив, що 

на підставі даного рішення затверджується проект землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування  жилого будинку, 

господарських будівель і споруд площею 0,10 га по 2-й провул.Перемоги,4   

м.Корюківка Лисиці Олександру Івановичу, який доводиться йому батьком. У 

зв’язку з цим  та відповідно до ст.591 Закону України «Про  місцеве  самоврядування  



в Україні»  у нього виникає  конфлікт  інтересів та зачитав відповідне повідомлення 

(повідомлення додається) . 

Секретар міської ради Олійник Світлана Олександрівна повідомила, що на 

підставі даного рішення затверджуються проекти землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у власність для ведення особистого селянського господарства  

площею 2,0 га, які  розташовані  біля села Сахутівка на території Корюківської 

міської ради моїй  матері -Тарасенко Марії Миколаївні, дочці - Усачовій Ганні 

Сергіївні та зятеві - Усачову Андрію Васильовичу. У зв’язку з цим  та відповідно до 

ст.591 Закону України «Про  місцеве  самоврядування  в Україні» у неї виникає  

конфлікт  інтересів та зачитала відповідне повідомлення (повідомлення додається). 

Депутат міської ради Карасьов Юрій Валентинович повідомив, що на підставі 

даного рішення затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у власність для ведення особистого селянського господарства  площею               

2,0 га, які  розташовані  біля села Сахутівка на території Корюківської міської ради 

його дружині - Карасьовій Ірині Григорівні, його синам - Карасьову Павлу 

Юрійовичу та Карасьову Костянтину Юрійовичу, а також йому особисто. У зв’язку 

з цим  та відповідно до ст.591 Закону України «Про  місцеве  самоврядування  в 

Україні» у нього виникає  конфлікт  інтересів та зачитав відповідне повідомлення 

(повідомлення додається) . 

ВИРІШИЛИ: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про приватизацію земельних ділянок» приймається 

більшістю голосів (за - 18, проти - 0, утримався - 0, не голосував -2), (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 
 

СЛУХАЛИ:  по сімнадцятому питанню порядку денного «Про затвердження 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, цільове призначення 

яких змінюється» начальника відділу земельних ресурсів та комунального майна  

міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ:  проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, цільове призначення яких змінюється» приймається 

одноголосно (рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по вісімнадцятому питанню порядку денного «Про затвердження 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) земельної частки (паю)» начальника 

відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської ради Скибу Тетяну 

Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ:  проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  



ВИРІШИЛИ: рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

земельної частки (паю)» більшістю голосів (за - 19, проти - 0, утримався - 1, не 

голосував -0), (рішення, результати поіменного голосування додаються). 
 

СЛУХАЛИ: по дев’ятнадцятому питанню порядку денного «Про визначення 

земельних ділянок, право оренди яких пропонується для продажу окремим лотом 

на конкурентних засадах (земельних торгах)» начальника відділу земельних 

ресурсів та комунального майна  міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про визначення земельних ділянок, право оренди яких 

пропонується для продажу окремим лотом на конкурентних засадах (земельних 

торгах)» приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 
 

СЛУХАЛИ: по двадцятому питанню порядку денного «Про проведення земельних 

торгів у формі аукціону» начальника відділу земельних ресурсів та комунального 

майна  міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про проведення земельних торгів у формі аукціону» 

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по двадцять першому питанню порядку денного «Про затвердження 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки для передачі у комунальну власність» начальника відділу 

земельних ресурсів та комунального майна  міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки для передачі у комунальну 

власність» приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

  Всі питання порядку денного двадцять третьої чергової сесії міської ради 

сьомого скликання розглянуто. 

 Сесія оголошується закритою о 14 год. 40 хв.  

 

 

Міський голова         Р.АХМЕДОВ 

 

 


